
健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

380,000 円落　札　価　格 円×
110

100

38,000

納　入　期　限 令和5年5月23日（火）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

＝ 418,000

友野印刷株式会社

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr

玉野プリント株式会社

株式会社トピア

辞退

辞退

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

別紙仕様書のとおり

件　名 規　格 入札（予定）年月日

乳がん・子宮頸がん検診無料クーポン券等印刷 令和5年4月21日（金）

辞退

380,000

結　果 備　考

落札



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

80,500 円落　札　価　格 円×
110

100

8,050

納　入　期　限 令和5年10月1日（日）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

＝ 88,550

フジヤ

株式会社　山田快進堂

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回

株式会社　興文社

株式会社　ナカヤマ

有限会社　ヒロノ

辞退

86,000

辞退

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

別紙仕様書のとおり

件　名 規　格 入札（予定）年月日

高速フルカラー印刷機リース契約 令和5年6月27日（火）

80,500

結　果 備　考

辞退

落札



落札

110
100

1,340 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表
玉野市健康増進課

品　　　名 規　　　格 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回

株式会社NHファシリティーズ西日本事業部 15,000

株式会社トヨタレンタリース岡山 13,400

株式会社トヨタレンタリース新岡山 13,900

株式会社笹野モータース 失格

納 入 期 限 令和５年９月１５日（金）

契 約 保 証 金

軽自動車・乗用リース 別紙仕様書のとおり 令和５年６月２７日（火）

業　者　名 備考

落　札　価　格 13,400 円× ＝ 14,740 円

（うち消費税分



落札

110
100

2,680 円）

玉野市財務規則による契 約 保 証 金

軽自動車・乗用リース（２台分） 別紙仕様書のとおり 令和５年１１月１５日（水）

業　者　名 備考

落　札　価　格 26,800 円× ＝ 29,480 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和６年２月２２日（木）

株式会社笹野モータース 32,000

株式会社トヨタレンタリース岡山 26,800

株式会社トヨタレンタリース新岡山 27,800

入札結果（消費税抜き）

第１回

株式会社NHファシリティーズ西日本事業部 46,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表
玉野市健康増進課

品　　　名 規　　　格 入札（予定）年月日



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

別紙仕様書のとおり

件　名 規　格 入札（予定）年月日

まるごと検診ガイドブック印刷製本 令和5年11月28日（火）

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

結　果 備　考
第　１　回 第　２　回

玉野プリント株式会社 1,035,000

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr 970,000 落　札

友野印刷株式会社 1,800,000

97,000

納　入　期　限 令和6年2月29日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

＝ 1,067,000970,000 円落　札　価　格 円×
110

100



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

友野印刷株式会社 辞退

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr 370,000 落札

令和6年1月12日（金）午前10時

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

結　果 備　考
第　１　回

玉野プリント株式会社 失格

110
＝ 407,000

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

件　名 規　格 入札（予定）年月日

予防接種手帳印刷製本 別紙仕様書のとおり

円
100

37,000

納　入　期　限 令和6年3月8日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

落　札　価　格 370,000 円×



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

友野印刷株式会社 辞退

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr 680,000 落札

令和6年1月12日（金）午前10時30分

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

結　果 備　考
第　１　回

玉野プリント株式会社 失格

110
＝ 748,000

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

件　名 規　格 入札（予定）年月日

受診票等つづり印刷製本 別紙仕様書のとおり

円
100

68,000

納　入　期　限 令和6年3月8日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

落　札　価　格 680,000 円×


